

Płońsk, dn. 21.05.2020 r.

Wykonawcy zainteresowani zapytaniem ofertowym

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy wody źródłanej mineralizowanej dozowanej z urządzeń elektrycznych z funkcją podgrzewania i chłodzenia wody”.
Nr sprawy: 8/ZO/WP/2020.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. zgodnie z pkt 4 treści zapytania ofertowego **udziela odpowiedzi na pytania** Wykonawcy, otrzymane w dniu 20.05.2020 roku o następującej treści:

Pytanie 1.

W związku z ogłoszeniem zapytania ofertowego na „Sukcesywną dostawę wody źródłanej mineralizowanej dozowanej z urządzeń elektrycznych z funkcją podgrzewania i chłodzenia wody” proszę o bliższe wyjaśnienie sformułowań zawartych w wymogach sanitaryzacji:

Usługa sanitaryzacji powinna być wykonywana w sposób bezpieczny i higieniczny, przy użyciu sprawdzonych metod i obejmować wymianę następujących elementów:

Kołnierz dozujący wraz z filtrem (o jaki kołnierz i o jaki filtr chodzi? oraz w jakim urządzeniu: dystrybutorze do wody podgrzanej i schłodzonej czy dozowniku ceramicznym?)

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że sanitaryzacja musi być wykonywana w urządzeniach chłodząco – grzewczych. Misy ceramiczne są tylko alternatywnym rozwiązaniem, w przypadku awarii urządzenia chłodząco – grzewczego w czasie oczekiwania na naprawę.

Zamawiający zmienia zapis pkt 2.7., ppkt 1) zapytania ofertowego z:

„2.7. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania sanitaryzacji (wymiana wszystkich elementów urządzenia, wchodzących w bezpośredni kontakt z zimną wodą) urządzeń chłodząco – grzewczych co 6 miesięcy, co za każdym razem musi zostać potwierdzone protokołem, podpisanym przez kierowników poszczególnych zakładów lub osoby upoważnione.

1) Usługa sanitaryzacji powinna być wykonywana w sposób bezpieczny i higieniczny, przy użyciu sprawdzonych metod i obejmować wymianę następujących elementów:

- Kołnierz dozujący wraz z filtrem,
- Zbiornik wody zimnej,
- Kraniki do zimnej i gorącej wody,
- Ociekacz”.

na:

Zakład Oczyszczania Miasta

ul. Mickiewicza 4
23 662 44 60

Zakład Wodociągów i Kanalizacji

ul. Mazowiecka 3
23 662 27 82

Zakład Zagospodarowania Odpadów

Poświętne
23 662 34 27

Oczyszczalnia Ścieków, Laboratorium

Poświętne
23 662 33 70

„2.7. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania sanitzacji (wymiana wszystkich elementów urządzenia, wchodzących w bezpośredni kontakt z wodą) urządzeń chłodząco – grzewczych co 6 miesięcy, co za każdym razem musi zostać potwierdzone protokołem, podpisanym przez kierowników poszczególnych zakładów lub osoby upoważnione.

„Usługa sanitzacji powinna być wykonana:

- a) przez przeszkolonego pracownika Wykonawcy,
- b) w sposób bezpieczny i higieniczny, przy użyciu sprawdzonych metod,
- c) przy użyciu środków bezpiecznych dla zdrowia, posiadających atest Państwowego Zakładu Higieny”.

W związku z powyższą zmianą, zmianie ulega również zapis zawarty w § 1 ust. 7 i 8 treści projektu umowy dotyczący sanitzacji urządzeń, które otrzymują brzmienie:

„7. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania sanitzacji (wymiana wszystkich elementów urządzenia, wchodzących w bezpośredni kontakt z wodą) urządzeń chłodząco – grzewczych co 6 miesięcy, co za każdym razem musi zostać potwierdzone protokołem, podpisanym przez kierowników poszczególnych zakładów lub osoby upoważnione”.

„8. Usługa sanitzacji powinna być wykonana:

- a) przez przeszkolonego pracownika Wykonawcy,
- b) w sposób bezpieczny i higieniczny, przy użyciu sprawdzonych metod,
- c) przy użyciu środków bezpiecznych dla zdrowia, posiadających atest Państwowego Zakładu Higieny”

Pytanie 2.

Zbiornik wody zimnej, (czy chodzi o dystrybutor do wody podgrzanej i schłodzonej czy dozownik ceramiczny?)

Odpowiedź 2.

Odpowiedź znajduje się powyżej.

Modyfikacja zapisów treści zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, że **modyfikuje** zapisy pkt 8, ppkt 6) treści zapytania ofertowego poprzez dodanie litery

c) o następującej treści:

„Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny należy do Wykonawcy”

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy pkt 8, ppkt 7) treści zapytania ofertowego poprzez dodanie liter

e) i f) o następującej treści:

e) Wykonawca nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

f) cena oferty przekroczy kwotę, jaką zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy pkt 12, lit. f) treści zapytania ofertowego poprzez zmianę zapisu z:

„Nie otwierać przed 25.05.2020 roku godz. 10¹⁵”

na:

„Nie otwierać przed 27.05.2020 roku godz. 10¹⁵”

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy pkt 13 treści zapytania ofertowego poprzez zmianę zapisu z:

„Sekretariat, do dnia 25.05.2020 roku do godz. 10⁰⁰”

na:

„Sekretariat, do dnia 27.05.2020 roku do godz. 10⁰⁰”

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy pkt 14, lit. a) treści zapytania ofertowego poprzez zmianę zapisu z:

„Otwarcie ofert odbędzie się dnia 27.05.2020 roku o godz. 10¹⁵ w siedzibie Zamawiającego, w pok. nr 5.

Wszystkie zmiany zostały wprowadzone do dokumentów i udostępnione Wykonawcom w formie jednolitych tekstów opublikowanych na stronie internetowej www.pgk.plonsk.pl.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Matuszewski